
TARİH İKİNDİ BESLENME

Friday, March 1, 2024 PATATESLİ 
YUMURTA SÖĞÜŞ KARIŞIK 

ZEYTİN 
KAŞAR 
PEYNİR REÇEL BİTKİ 

ÇAYI AYÇÖREĞİ-SÜT

Monday, March 4, 2024 YUMURTA SÖĞÜŞ KARIŞIK 
ZEYTİN 

ÜÇGEN 
PEYNİR

TAHİN-
PEKMEZ

BİTKİ 
ÇAYI POĞAÇA/ LİMONATA

Tuesday, March 5, 2024 KREP SÖĞÜŞ KARIŞIK 
ZEYTİN REÇEL KAŞAR 

PEYNİR SÜT
KISIR /AYRAN  

Wednesday, March 6, 2024 KIZARTMA SÖĞÜŞ KARIŞIK 
ZEYTİN BAL TEREYAĞI BİTKİ 

ÇAYI
MOZAİK PASTA-
PORTAKAL SUYU

Thursday, March 7, 2024 MİNİ POĞAÇA SÖĞÜŞ KARIŞIK 
ZEYTİN LABNE REÇEL SÜT KARIŞIK MEYVE-

GRİSSİNİ

Friday, March 8, 2024 OMLET SÖĞÜŞ KARIŞIK 
ZEYTİN 

TAHİN-
PEKMEZ

BEYAZ 
PEYNİR

BİTKİ 
ÇAYI

ULUDAĞ KURABİYE-
SÜT  

Monday, March 11, 2024 SÜTLÜ 
OMLET SÖĞÜŞ KARIŞIK 

ZEYTİN 
FINDIK 

KREMASI 
ÜÇGEN 
PEYNİR

BİTKİ 
ÇAYI

DAMLA ÇİKOLATALI 
KURABİYE-SÜT

Tuesday, March 12, 2024 PİŞİ SÖĞÜŞ KARIŞIK 
ZEYTİN BAL TEREYAĞI SÜT

KÖFTE -AYRAN 

####################### TOST SÖĞÜŞ KARIŞIK 
ZEYTİN 

KAŞAR 
PEYNİR

YAHİN 
PEKMEZ

BİTKİ 
ÇAYI POĞAÇA/LİMONATA

Thursday, March 14, 2024 AÇMA SÖĞÜŞ KARIŞIK 
ZEYTİN 

BEYAZ 
PEYNİR REÇEL SÜT

ÇITIR SİMİT-AYRAN

Friday, March 15, 2024 H.YUMURTA SÖĞÜŞ KARIŞIK 
ZEYTİN KAŞAR BAL BİTKİ 

ÇAYI  PİZZA-AYRAN

Monday, March 18, 2024 BİBERLİ 
OMLET SÖĞÜŞ KARIŞIK 

ZEYTİN REÇEL ÜÇGEN 
PEYNİR

BİTKİ 
ÇAYI MEYVE -GRİSSİNİ 

Tuesday, March 19, 2024 BÖREK SÖĞÜŞ KARIŞIK 
ZEYTİN 

BEYAZ 
PEYNİR 

TAHİN-
PEKMEZ SÜT

EKLER-SÜT

####################### AÇMA SÖĞÜŞ KARIŞIK 
ZEYTİN 

FINDIK 
KREMASI LABNE BİTKİ 

ÇAYI MEYVELİ ŞANTİ-B.ÇAYI

Thursday, March 21, 2024 MİNİ POĞAÇA SÖĞÜŞ KARIŞIK 
ZEYTİN BAL TEREYAĞI SÜT MERCİMEK KÖFTE 

AYRAN 

Friday, March 22, 2024 YUMURTA 
PİYAZI SÖĞÜŞ KARIŞIK 

ZEYTİN 
ÜÇGEN 
PEYNİR

TAHİN-
PEKMEZ

BİTKİ 
ÇAYI BROWNİ-SÜT

Monday, March 25, 2024 SEBZELİ 
OMLET SÖĞÜŞ KARIŞIK 

ZEYTİN 
KAŞAR 
PEYNİRİ

FINDIK 
KREMASI 

BİTKİ 
ÇAYI

ISLAK KEK/ SIKMA 
PORTAKAL

Tuesday, March 26, 2024 POĞAÇA SÖĞÜŞ KARIŞIK 
ZEYTİN 

BEYAZ 
PEYNİR REÇEL SÜT PATATES PİYAZI 

AYRAN 

####################### KIZARTMA 
SALATASI SÖĞÜŞ KARIŞIK 

ZEYTİN LABNE BAL BİTKİ 
ÇAYI

ÇİKOLATA 
TOPLARI/SÜT 

Thursday, March 28, 2024 SİMİTÇİ 
PİZZASI SÖĞÜŞ KARIŞIK 

ZEYTİN 
ÜÇGEN 
PEYNİR

TAHİN-
PEKMEZ SÜT MEYVE /GRİSSİNİ 

Friday, March 29, 2024 OMLET SÖĞÜŞ KARIŞIK 
ZEYTİN 

KAŞAR 
PEYNİRİ

FINDIK 
KREMASI 

BİTKİ 
ÇAYI

DOĞUM GÜNÜ 
PASTASI/B.ÇAYI

            GAZİANTEP UYGAR OKULLARI 
         MART AYI  KAHVALTI / İKİNDİ  

BESLENME                       
KAHVALTI




